



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# HUMEX-RESOURCE HOLDING ApS

Egedal 1B, st.tv., 2690 Karlslunde

CVR-nr. 29 41 66 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Andries Pieterse**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HUMEX-RESOURCE HOLDING ApS Egedal 1B, st.tv. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 29 41 66 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andries Jan Pieterse
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Karlslunde Fysioterapi ApS, Karlslunde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed i lighed med tidligere år.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Der er indgået aftale med selskabets anpartshavere om sikring af den nødvendige kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.366 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.192 kr. mod 136.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har inddirekte været præget af COVID-19, fordi dattervirksomheden Karlslunde Fysioterapi ApS har været nedlukket i periode.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det vurderes, at udviklingen i COVID-19 fortsat har indflydelse på dattervirksomhedens økonomi, hvilket også påvirker dette selskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.366</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.539	210.305
Andre finansielle indtægter	20.185	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-164.472	-63.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.192</b>	<b>136.070</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.192</b>	<b>136.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	136.070
Disponeret fra overført resultat	-164.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.192</b>	<b>136.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.519	514.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	505.519	514.058
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>505.519</b>	<b>514.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	129.537	130.193
Værdipapirer i alt	129.537	130.193
Likvide beholdninger	160	1.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.697</b>	<b>132.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>635.216</b>	<b>646.205</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-409.476	-245.284
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-284.476</b>	<b>-120.284</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	219.738	259.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt	219.738	259.097
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	663.954	471.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.954	507.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>919.692</b>	<b>766.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>635.216</b>	<b>646.205</b>

1 Væsentlig usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-381.354	-256.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.070	136.070
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-245.284	-120.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.192	-164.192
	<b>125.000</b>	<b>-409.476</b>	<b>-284.476</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Væsentlig usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.			
Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.			
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.206	22.874	
Andre finansielle omkostninger	132.266	40.736	
	<b>164.472</b>	<b>63.610</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	793.690	793.690	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>793.690</b>	<b>793.690</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-279.632	-489.937	
Årets resultat	-8.539	210.305	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-288.171</b>	<b>-279.632</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>505.519</b>	<b>514.058</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Karlsunde Fysioterapi ApS, Karlsunde	100 %	505.519	-8.539
		<b>505.519</b>	<b>-8.539</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.